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soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

ARTEN Arda Yiğit mevcut 43 İST İSTANBUL - FERDİ 14/11/2006
CHRISTIN Florian Pierre mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 6/4/2007
DURMAZ Poyraz mevcut 21 İST İSTANBUL - FERDİ 22/10/2007
GÜNDOĞDU Başar mevcut 20 İST İSTANBUL - FERDİ 30/5/2006
GÜREŞ Murat mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 9/5/2008
KIRDAR Mert mevcut 5 İST İSTANBUL - FERDİ 13/4/2006
ÖZER Ömer Asaf mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 29/10/2007
SAĞLAM Mirza mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 6/6/2007
TUNÇ Deniz Bora mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 11/5/2006
ÜLGER Çınar mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 18/9/2006
ZEREN Çağan mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 15/2/2007
ANBARLILAR Ahmed Turgut mevcut  İST ALTINYURT SK 11/7/2008
KARADENİZ Ali Efe mevcut 14 İST ALTINYURT SK 25/2/2006
YOKUŞ Erez Deniz mevcut 1 İST ALTINYURT SK 14/8/2006
AKBABA Ali Alp mevcut 11 İST MARMARA ESK 24/4/2006
GÖRGÜLÜ Nikita mevcut 25 İST MARMARA ESK 29/2/2008
GÜNEŞ Cem mevcut 13 İST MARMARA ESK 3/11/2006
KILINÇ Sabit Karatay mevcut  İST MARMARA ESK 9/4/2006
UÇAL Aydın Çağhan mevcut 29 İST MARMARA ESK 22/5/2007
BAYHAN Korel mevcut  İST TED SK 14/4/2008
DİŞLİ Ozan Tibet mevcut  İST TED SK 4/10/2006
ÖZDEMİR Derin Tuna mevcut 45 İST TED SK 16/8/2006
TAŞKINSOY Ali Arhan mevcut  İST TED SK 2/2/2006
AKKIN Berke mevcut 30 İZM İZMİR- FERDİ 20/4/2007
BABACAN Ege mevcut 7 İZM İZMİR- FERDİ 17/7/2006
DEMİRBİLEK Ozan mevcut  İZM İZMİR- FERDİ 16/4/2007
ELÇİN Poyraz mevcut  İZM İZMİR- FERDİ 17/5/2007
KIRTIL Bora mevcut 23 İZM İZMİR- FERDİ 17/4/2008
POLAT Baray mevcut 15 İZM İZMİR- FERDİ 7/3/2007
TAN Ada mevcut 9 İZM İZMİR- FERDİ 10/2/2006
ÇİP Çağan mevcut  İZM GÖZTEPE SK 27/2/2007
ÇORAPÇIOĞLU Rıza Demir mevcut 12 İZM GÖZTEPE SK 8/4/2006
KANCAR Efe mevcut 44 İZM GÖZTEPE SK 6/9/2006
KÜÇÜKAĞALAR Nazif Demi mevcut  İZM GÖZTEPE SK 19/10/2006
SAYGAÇ Ege mevcut 2 İZM GÖZTEPE SK 26/4/2006
ŞENGÜL Onur mevcut 24 İZM GÖZTEPE SK 10/4/2008
ÇAĞLAYAN Mehmet mevcut 27 ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 24/9/2007
DAĞ Hasan Umut mevcut  ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 26/6/2007
KILINÇ Arda mevcut 31 ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 17/4/2006
DEMİRAL Cevdet Görkem yok  ANK AESK 7/12/2007
ERDİNÇ Egemen mevcut  ANK AESK 11/9/2007
KIRAN Berk yok  ANK AESK 28/4/2007
TUNÇAY Efe mevcut  ANK AESK 21/1/2008
YALÇIN Erin mevcut  ANK AESK 9/3/2007
İNCESU Emin mevcut  ANK ANKARA FLÖRE S.K. 19/10/2006
PALA Efe Sinan mevcut  ANK ANKARA FLÖRE S.K. 17/5/2007
SERDAR Berke mevcut  ANK ANKARA FLÖRE S.K. 13/9/2007
PAKİŞ Barış mevcut  ANK ÇANKAYA  ESK SK 7/9/2006
UYAR Doruk Ege mevcut  ANK ÇANKAYA  ESK SK 13/6/2006
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AŞÇI Yiğit İlkan mevcut  BUR BURSA-FERDİ 8/8/2008
GİRGİN Ali Eren mevcut  BUR BURSA-FERDİ 13/9/2006
DEMİREL Ahmet Eymen mevcut  KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT SK 27/8/2007
KILIÇ Berkin Yalım mevcut  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 10/6/2006
KÖK Berke mevcut  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 8/8/2008
SONSUZ Ege mevcut  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 28/3/2008
YILDIRIM Ömer Perit mevcut  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 8/3/2006
KUTLUTÜRK Eren Deniz mevcut 10 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 23/1/2006
ÖZKOKU Yusufcan mevcut 6 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1/7/2007
YILMAZ Deniz mevcut 8 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 23/3/2007
YILMAZ Engin Deniz mevcut 4 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1/1/2007
BİLGİN Enis Safa mevcut  MUĞ MUĞLA FERDİ 16/11/2007
BEYHAN Akın mevcut  MUĞ MUĞLA FERDİ 8/8/2007
BÜTÜN Kutay Batuhan mevcut  MUĞ MUĞLA FERDİ 21/2/2008
ÇÖKTÜ Efe Kaan mevcut  MUĞ MUĞLA FERDİ 18/12/2006
GENÇ Halis mevcut  MUĞ MUĞLA FERDİ 16/6/2006
IŞIK Ömer Dora mevcut  MUĞ MUĞLA FERDİ 9/6/2007
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Pul no 1    9:30    pist No  1
Hakem : DOĞRUYOL         Övgü         TUR   MER          MERSİN ESKRİ 

G/M averaj YTsıralama
ERDİNÇ Egemen ANK AESK  0 0 2 1 3 0 0/6 -18 6 7  
AKKIN Berke İZM İZMİR- FERDİ  V 2 V V V V 5/6 9 22 2  
YOKUŞ Erez Deniz İST ALTINYURT SK  V V V V V V 6/6 21 24 1  
KÖK Berke KOC KOCAELİ GENÇ  V 3 1 3 1 3 1/6 -7 15 6  
TAŞKINSOY Ali Arhan İST TED SK  V 2 0 V V 1 3/6 -2 15 4  
ÇAĞLAYAN Mehmet ADI GÖLBAŞI 75.YIL  V 1 0 V 1 V 3/6 -5 14 5  
CHRISTIN Florian Pierre İST İSTANBUL - FER  V 3 0 V V 3 3/6 2 18 3  

Pul no 2    9:30    pist No  2
Hakem : BACAK            Ibrahim      TUR   KON          KONYA - FERD 

G/M averaj YTsıralama
KILINÇ Arda ADI GÖLBAŞI AND.  3 V 1 0 2 1/5 -8 10 5  
GÖRGÜLÜ Nikita İST MARMARA ESK  V V V 1 V 4/5 5 17 2  
PALA Efe Sinan ANK ANKARA FLÖRE  2 2 V 0 0 1/5 -10 8 6  
SAĞLAM Mirza İST İSTANBUL - FER  V 2 2 1 1 1/5 -7 10 4  
SAYGAÇ Ege İZM GÖZTEPE SK  V V V V V 5/5 15 20 1  
KILIÇ Berkin Yalım KOC KOCAELİ GENÇ  V 1 V V 3 3/5 5 16 3  

Pul no 3    9:30    pist No  3
Hakem : GÜNEŞ            Fatih        TUR   ADI          ADıYAMAN - F 

G/M averaj YTsıralama
ŞENGÜL Onur İZM GÖZTEPE SK  0 0 V V 0 2/5 -9 8 4  
YILDIRIM Ömer Perit KOC KOCAELİ GENÇ  V 3 V V V 4/5 9 19 2  
YILMAZ Engin Deniz MER MERSİN ESKRİM  V V V V V 5/5 14 20 1  
UÇAL Aydın Çağhan İST MARMARA ESK  2 1 3 V 0 1/5 -7 10 5  
ÖZER Ömer Asaf İST İSTANBUL - FER  3 2 0 1 V 1/5 -8 10 6  
PAKİŞ Barış ANK ÇANKAYA  ESK  V 3 0 V 2 2/5 1 13 3  

Pul no 4    9:30    pist No  4
Hakem : BEĞENIRBAŞ       Kerim        TUR   ESK          ESKIŞEHIR FE 

G/M averaj YTsıralama
KIRDAR Mert İST İSTANBUL - FER  V V V V V 5/5 17 20 1  
TUNÇ Deniz Bora İST İSTANBUL - FER  2 V V 3 2 2/5 -1 15 4  
ÖZDEMİR Derin Tuna İST TED SK  0 2 V 1 0 1/5 -12 7 5  
TUNÇAY Efe ANK AESK  0 2 3 2 0 0/5 -13 7 6  
KIRTIL Bora İZM İZMİR- FERDİ  0 V V V V 4/5 5 16 2  
IŞIK Ömer Dora MUĞ MUĞLA FERDİ  1 V V V 1 3/5 4 14 3  

Pul no 5    9:30    pist No  5
Hakem : KARPUZCU         Ahmet        TUR   KON          KONYA - FERD 

G/M averaj YTsıralama
DURMAZ Poyraz İST İSTANBUL - FER  V V V 3 V V 5/6 16 23 2  
KANCAR Efe İZM GÖZTEPE SK  2 V V 2 1 V 3/6 3 17 3  
DİŞLİ Ozan Tibet İST TED SK  0 2 1 0 V V3 2/6 -12 10 6  
DAĞ Hasan Umut ADI GÖLBAŞI 75.YIL  0 0 V 2 V 3 2/6 -6 13 4  
ÖZKOKU Yusufcan MER MERSİN ESKRİM  V V V V V V 6/6 17 24 1  
DEMİRBİLEK Ozan İZM İZMİR- FERDİ  0 V 3 2 0 3 1/6 -9 12 7  
DEMİREL Ahmet Eymen KOC KOCAELİ BÜYÜ  1 0 3 V 0 V 2/6 -9 12 5  



SÜPER MİNİK ERKEK FLÖRE
Puller, tur no 1,   sayfa 2/2

Pul no 6    9:30    pist No  6
Hakem : CENGIZ           Mehmet Ali   TUR   ADI          ADıYAMAN - F 

G/M averaj YTsıralama
GÜNDOĞDU Başar İST İSTANBUL - FER  1 2 V V 0 2/5 -3 11 4  
BABACAN Ege İZM İZMİR- FERDİ  V V 3 V 1 3/5 5 16 2  
GENÇ Halis MUĞ MUĞLA FERDİ  V 2 V V 0 3/5 2 14 3  
İNCESU Emin ANK ANKARA FLÖRE  2 V 1 V 0 2/5 -5 11 5  
BAYHAN Korel İST TED SK  0 0 1 1 2 0/5 -16 4 6  
GİRGİN Ali Eren BUR BURSA-FERDİ  V V V V V 5/5 17 20 1  

Pul no 7    9:30    pist No  7
Hakem : AKGÜN            Hakan        TUR   BUR          BURSA-FERDİ  

G/M averaj YTsıralama
SERDAR Berke ANK ANKARA FLÖRE  2 0 0 V 1 1/5 -12 7 6  
POLAT Baray İZM İZMİR- FERDİ  V 2 V 3 V 3/5 7 17 3  
YILMAZ Deniz MER MERSİN ESKRİM  V V V 2 V 4/5 10 18 1  
BİLGİN Enis Safa MUĞ MUĞLA FERDİ  V 0 0 1 3 1/5 -8 8 5  
ARTEN Arda Yiğit İST İSTANBUL - FER  3 V V V V 4/5 9 19 2  
KILINÇ Sabit Karatay İST MARMARA ESK  V 0 2 V 0 2/5 -6 10 4  

Pul no 8    9:30    pist No  8
Hakem : ÇIÇEK            M. Can       TUR   ADI          ADıYAMAN - F 

G/M averaj YTsıralama
ZEREN Çağan İST İSTANBUL - FER  3 V 2 V 0 V 3/6 0 17 4  
KARADENİZ Ali Efe İST ALTINYURT SK  V V 2 3 V V 4/6 3 21 3  
ÇÖKTÜ Efe Kaan MUĞ MUĞLA FERDİ  1 3 2 V 2 V 2/6 -5 16 6  
ÇİP Çağan İZM GÖZTEPE SK  V V V V 1 V 5/6 10 21 2  
YALÇIN Erin ANK AESK  3 V 3 1 3 V 2/6 -3 18 5  
TAN Ada İZM İZMİR- FERDİ  V 3 V V V V 5/6 13 23 1  
AŞÇI Yiğit İlkan BUR BURSA-FERDİ  1 1 2 0 2 0 0/6 -18 6 7  

Pul no 9    9:30    pist No  9
Hakem : TOPÇUOĞLU        Erkam        TUR   KON          KONYA - FERD 

G/M averaj YTsıralama
ÜLGER Çınar İST İSTANBUL - FER  3 V 2 0 1 0 1/6 -11 10 6  
ANBARLILAR Ahmed Tur İST ALTINYURT SK  V 3 0 1 1 V 2/6 -7 13 5  
BÜTÜN Kutay Batuhan MUĞ MUĞLA FERDİ  1 V 0 0 0 2 1/6 -16 7 7  
GÜNEŞ Cem İST MARMARA ESK  V V V 0 1 V 4/6 4 17 3  
KUTLUTÜRK Eren Deniz MER MERSİN ESKRİM  V V V V V V 6/6 20 24 1  
UYAR Doruk Ege ANK ÇANKAYA  ESK  V V V V 2 V 5/6 12 22 2  
KÜÇÜKAĞALAR Nazif De İZM GÖZTEPE SK  V 1 V 3 1 3 2/6 -2 16 4  

Pul no 10    9:30    pist No  10
Hakem : ANT              Ahmet        TUR   ANK          ANKARA FERDI 

G/M averaj YTsıralama
BEYHAN Akın MUĞ MUĞLA FERDİ  3 V V 2 0 2/5 -3 13 3  
SONSUZ Ege KOC KOCAELİ GENÇ  V 3 V 1 0 2/5 -5 12 4  
GÜREŞ Murat İST İSTANBUL - FER  1 V V 1 1 2/5 -6 11 5  
ELÇİN Poyraz İZM İZMİR- FERDİ  3 2 2 0 0 0/5 -13 7 6  
ÇORAPÇIOĞLU Rıza Demi İZM GÖZTEPE SK  V V V V 3 4/5 11 19 2  
AKBABA Ali Alp İST MARMARA ESK  V V V V V 5/5 16 20 1  
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1 YOKUŞ Erez Deniz İST ALTINYURT SK 1.000 21 24 tur atlayan
2 KUTLUTÜRK Eren Deniz MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1.000 20 24 tur atlayan
3 ÖZKOKU Yusufcan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1.000 17 24 tur atlayan
4 GİRGİN Ali Eren BUR BURSA-FERDİ 1.000 17 20 tur atlayan
4 KIRDAR Mert İST İSTANBUL - FERDİ 1.000 17 20 tur atlayan
6 AKBABA Ali Alp İST MARMARA ESK 1.000 16 20 tur atlayan
7 SAYGAÇ Ege İZM GÖZTEPE SK 1.000 15 20 tur atlayan
8 YILMAZ Engin Deniz MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1.000 14 20 tur atlayan
9 DURMAZ Poyraz İST İSTANBUL - FERDİ 0.833 16 23 tur atlayan

10 TAN Ada İZM İZMİR- FERDİ 0.833 13 23 tur atlayan
11 UYAR Doruk Ege ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.833 12 22 tur atlayan
12 ÇİP Çağan İZM GÖZTEPE SK 0.833 10 21 tur atlayan
13 AKKIN Berke İZM İZMİR- FERDİ 0.833 9 22 tur atlayan
14 ÇORAPÇIOĞLU Rıza Demir İZM GÖZTEPE SK 0.800 11 19 tur atlayan
15 YILMAZ Deniz MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.800 10 18 tur atlayan
16 ARTEN Arda Yiğit İST İSTANBUL - FERDİ 0.800 9 19 tur atlayan
16 YILDIRIM Ömer Perit KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.800 9 19 tur atlayan
18 GÖRGÜLÜ Nikita İST MARMARA ESK 0.800 5 17 tur atlayan
19 KIRTIL Bora İZM İZMİR- FERDİ 0.800 5 16 tur atlayan
20 GÜNEŞ Cem İST MARMARA ESK 0.667 4 17 tur atlayan
21 KARADENİZ Ali Efe İST ALTINYURT SK 0.667 3 21 tur atlayan
22 POLAT Baray İZM İZMİR- FERDİ 0.600 7 17 tur atlayan
23 BABACAN Ege İZM İZMİR- FERDİ 0.600 5 16 tur atlayan
23 KILIÇ Berkin Yalım KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.600 5 16 tur atlayan
25 IŞIK Ömer Dora MUĞ MUĞLA FERDİ 0.600 4 14 tur atlayan
26 GENÇ Halis MUĞ MUĞLA FERDİ 0.600 2 14 tur atlayan
27 KANCAR Efe İZM GÖZTEPE SK 0.500 3 17 tur atlayan
28 CHRISTIN Florian Pierre İST İSTANBUL - FERDİ 0.500 2 18 tur atlayan
29 ZEREN Çağan İST İSTANBUL - FERDİ 0.500 0 17 tur atlayan
30 TAŞKINSOY Ali Arhan İST TED SK 0.500 -2 15 tur atlayan
31 ÇAĞLAYAN Mehmet ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.500 -5 14 tur atlayan
32 PAKİŞ Barış ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.400 1 13 tur atlayan
33 TUNÇ Deniz Bora İST İSTANBUL - FERDİ 0.400 -1 15 tur atlayan
34 BEYHAN Akın MUĞ MUĞLA FERDİ 0.400 -3 13 tur atlayan
35 GÜNDOĞDU Başar İST İSTANBUL - FERDİ 0.400 -3 11 tur atlayan
36 SONSUZ Ege KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.400 -5 12 tur atlayan
37 İNCESU Emin ANK ANKARA FLÖRE S.K. 0.400 -5 11 tur atlayan
38 GÜREŞ Murat İST İSTANBUL - FERDİ 0.400 -6 11 tur atlayan
39 KILINÇ Sabit Karatay İST MARMARA ESK 0.400 -6 10 tur atlayan
40 ŞENGÜL Onur İZM GÖZTEPE SK 0.400 -9 8 tur atlayan
41 KÜÇÜKAĞALAR Nazif Demi İZM GÖZTEPE SK 0.333 -2 16 tur atlayan
42 YALÇIN Erin ANK AESK 0.333 -3 18 tur atlayan
43 ÇÖKTÜ Efe Kaan MUĞ MUĞLA FERDİ 0.333 -5 16 tur atlayan
44 DAĞ Hasan Umut ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.333 -6 13 tur atlayan
45 ANBARLILAR Ahmed Turgut İST ALTINYURT SK 0.333 -7 13 tur atlayan
46 DEMİREL Ahmet Eymen KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S 0.333 -9 12 tur atlayan
47 DİŞLİ Ozan Tibet İST TED SK 0.333 -12 10 tur atlayan
48 SAĞLAM Mirza İST İSTANBUL - FERDİ 0.200 -7 10 tur atlayan
48 UÇAL Aydın Çağhan İST MARMARA ESK 0.200 -7 10 tur atlayan



SÜPER MİNİK ERKEK FLÖRE
Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama),   sayfa 2/2

sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

50 KILINÇ Arda ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 0.200 -8 10 tur atlayan
50 ÖZER Ömer Asaf İST İSTANBUL - FERDİ 0.200 -8 10 tur atlayan
52 BİLGİN Enis Safa MUĞ MUĞLA FERDİ 0.200 -8 8 elendi
53 PALA Efe Sinan ANK ANKARA FLÖRE S.K. 0.200 -10 8 elendi
54 ÖZDEMİR Derin Tuna İST TED SK 0.200 -12 7 elendi
54 SERDAR Berke ANK ANKARA FLÖRE S.K. 0.200 -12 7 elendi
56 KÖK Berke KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.167 -7 15 elendi
57 DEMİRBİLEK Ozan İZM İZMİR- FERDİ 0.167 -9 12 elendi
58 ÜLGER Çınar İST İSTANBUL - FERDİ 0.167 -11 10 elendi
59 BÜTÜN Kutay Batuhan MUĞ MUĞLA FERDİ 0.167 -16 7 elendi
60 ELÇİN Poyraz İZM İZMİR- FERDİ 0.000 -13 7 elendi
60 TUNÇAY Efe ANK AESK 0.000 -13 7 elendi
62 BAYHAN Korel İST TED SK 0.000 -16 4 elendi
63 AŞÇI Yiğit İlkan BUR BURSA-FERDİ 0.000 -18 6 elendi
63 ERDİNÇ Egemen ANK AESK 0.000 -18 6 elendi
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1 YOKUŞ Erez Deniz ALTINYURT SK

64   

33 TUNÇ Deniz Bora İSTANBUL - FERDİ

32 PAKİŞ Barış ÇANKAYA  ESK SK    8/5

17 ARTEN Arda Yiğit İSTANBUL - FERDİ

48 SAĞLAM Mirza İSTANBUL - FERDİ    8/7

49 UÇAL Aydın Çağhan MARMARA ESK

16 YILDIRIM Ömer Perit KOCAELİ GENÇLİK S    8/0

9 DURMAZ Poyraz İSTANBUL - FERDİ

56   

41 KÜÇÜKAĞALAR Naz GÖZTEPE SK

24 BABACAN Ege İZMİR- FERDİ    8/3

25 IŞIK Ömer Dora MUĞLA FERDİ

40 ŞENGÜL Onur GÖZTEPE SK    8/3

57   

8 YILMAZ Engin Deniz MERSİN ESKRİM SPO

5 KIRDAR Mert İSTANBUL - FERDİ

60   

37 İNCESU Emin ANKARA FLÖRE S.K.

28 CHRISTIN Florian Pier İSTANBUL - FERDİ    8/7

21 KARADENİZ Ali Efe ALTINYURT SK

44 DAĞ Hasan Umut GÖLBAŞI 75.YIL CİH    8/6

53   

12 ÇİP Çağan GÖZTEPE SK

13 AKKIN Berke İZMİR- FERDİ

52   

45 ANBARLILAR Ahmed ALTINYURT SK

20 GÜNEŞ Cem MARMARA ESK    8/2

29 ZEREN Çağan İSTANBUL - FERDİ

36 SONSUZ Ege KOCAELİ GENÇLİK S    8/3

61   

4 GİRGİN Ali Eren BURSA-FERDİ

YOKUŞ Erez Deniz

TUNÇ Deniz Bora
   8/1

ARTEN Arda Yiğit

YILDIRIM Ömer Perit
   8/3

DURMAZ Poyraz

BABACAN Ege
   8/3

IŞIK Ömer Dora

YILMAZ Engin Deniz
   8/2

KIRDAR Mert

CHRISTIN Florian Pier
   8/0

KARADENİZ Ali Efe

ÇİP Çağan
   8/7

AKKIN Berke

GÜNEŞ Cem
   8/6

SONSUZ Ege

GİRGİN Ali Eren
   8/1

YOKUŞ Erez Deniz

YILDIRIM Ömer Perit

   8/1

BABACAN Ege

YILMAZ Engin Deniz

   8/5

KIRDAR Mert

KARADENİZ Ali Efe

   8/7

GÜNEŞ Cem

GİRGİN Ali Eren

   8/3

YOKUŞ Erez Deniz

BABACAN Ege

KARADENİZ Ali Efe

GİRGİN Ali Eren



SÜPER MİNİK ERKEK FLÖRE
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3 ÖZKOKU Yusufcan MERSİN ESKRİM SPO

62   

35 GÜNDOĞDU Başar İSTANBUL - FERDİ

30 TAŞKINSOY Ali Arha TED SK    8/2

19 KIRTIL Bora İZMİR- FERDİ

46 DEMİREL Ahmet Eym KOCAELİ BÜYÜKŞE    8/7

51 ÖZER Ömer Asaf İSTANBUL - FERDİ

14 ÇORAPÇIOĞLU Rıza GÖZTEPE SK    8/1

11 UYAR Doruk Ege ÇANKAYA  ESK SK

54   

43 ÇÖKTÜ Efe Kaan MUĞLA FERDİ

22 POLAT Baray İZMİR- FERDİ    8/7

27 KANCAR Efe GÖZTEPE SK

38 GÜREŞ Murat İSTANBUL - FERDİ    8/2

59   

6 AKBABA Ali Alp MARMARA ESK

7 SAYGAÇ Ege GÖZTEPE SK

58   

39 KILINÇ Sabit Karatay MARMARA ESK

26 GENÇ Halis MUĞLA FERDİ    8/2

23 KILIÇ Berkin Yalım KOCAELİ GENÇLİK S

42 YALÇIN Erin AESK    8/6

55   

10 TAN Ada İZMİR- FERDİ

15 YILMAZ Deniz MERSİN ESKRİM SPO

50 KILINÇ Arda GÖLBAŞI AND. LİSES    8/2

47 DİŞLİ Ozan Tibet TED SK

18 GÖRGÜLÜ Nikita MARMARA ESK    8/2

31 ÇAĞLAYAN Mehmet GÖLBAŞI 75.YIL CİH

34 BEYHAN Akın MUĞLA FERDİ    8/3

63   

2 KUTLUTÜRK Eren De MERSİN ESKRİM SPO

ÖZKOKU Yusufcan

GÜNDOĞDU Başar
   8/4

KIRTIL Bora

ÇORAPÇIOĞLU Rıza 
   8/1

UYAR Doruk Ege

ÇÖKTÜ Efe Kaan
   8/1

KANCAR Efe

AKBABA Ali Alp
   8/5

SAYGAÇ Ege

GENÇ Halis
   8/6

KILIÇ Berkin Yalım

TAN Ada
   8/7

YILMAZ Deniz

GÖRGÜLÜ Nikita
   8/2

BEYHAN Akın

KUTLUTÜRK Eren De
   8/2

ÖZKOKU Yusufcan

ÇORAPÇIOĞLU Rıza 

   8/7

UYAR Doruk Ege

AKBABA Ali Alp

   8/3

GENÇ Halis

TAN Ada

   8/2

GÖRGÜLÜ Nikita

KUTLUTÜRK Eren De

   8/4

ÖZKOKU Yusufcan

UYAR Doruk Ege

GENÇ Halis

KUTLUTÜRK Eren De
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İSTANBUL

Document Engarde

26.1.2017 14:31:41

Çeyrek finaller

1 YOKUŞ Erez Deniz ALTINYURT SK

8 BABACAN Ege İZMİR- FERDİ    8/3

5 KARADENİZ Ali Efe ALTINYURT SK

4 GİRGİN Ali Eren BURSA-FERDİ    8/1

3 ÖZKOKU Yusufcan MERSİN ESKRİM SPO

6 UYAR Doruk Ege ÇANKAYA  ESK SK    8/4

7 GENÇ Halis MUĞLA FERDİ

2 KUTLUTÜRK Eren De MERSİN ESKRİM SPO    8/5

YOKUŞ Erez Deniz

GİRGİN Ali Eren
   8/2

ÖZKOKU Yusufcan

KUTLUTÜRK Eren De
   8/7

YOKUŞ Erez Deniz

KUTLUTÜRK Eren De

   8/5
YOKUŞ Erez Deniz
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama),   sayfa 1/2

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

 1 YOKUŞ Erez Deniz İST ALTINYURT SK 14/8/2006
 2 KUTLUTÜRK Eren Deniz MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 23/1/2006
 3 GİRGİN Ali Eren BUR BURSA-FERDİ 13/9/2006
 3 ÖZKOKU Yusufcan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1/7/2007
 5 UYAR Doruk Ege ANK ÇANKAYA  ESK SK 13/6/2006
 6 KARADENİZ Ali Efe İST ALTINYURT SK 25/2/2006
 7 BABACAN Ege İZM İZMİR- FERDİ 17/7/2006
 8 GENÇ Halis MUĞ MUĞLA FERDİ 16/6/2006
 9 KIRDAR Mert İST İSTANBUL - FERDİ 13/4/2006
 10 AKBABA Ali Alp İST MARMARA ESK 24/4/2006
 11 YILMAZ Engin Deniz MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 1/1/2007
 12 TAN Ada İZM İZMİR- FERDİ 10/2/2006
 13 ÇORAPÇIOĞLU Rıza Demir İZM GÖZTEPE SK 8/4/2006
 14 YILDIRIM Ömer Perit KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 8/3/2006
 15 GÖRGÜLÜ Nikita İST MARMARA ESK 29/2/2008
 16 GÜNEŞ Cem İST MARMARA ESK 3/11/2006
 17 SAYGAÇ Ege İZM GÖZTEPE SK 26/4/2006
 18 DURMAZ Poyraz İST İSTANBUL - FERDİ 22/10/2007
 19 ÇİP Çağan İZM GÖZTEPE SK 27/2/2007
 20 AKKIN Berke İZM İZMİR- FERDİ 20/4/2007
 21 YILMAZ Deniz MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 23/3/2007
 22 ARTEN Arda Yiğit İST İSTANBUL - FERDİ 14/11/2006
 23 KIRTIL Bora İZM İZMİR- FERDİ 17/4/2008
 24 KILIÇ Berkin Yalım KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 10/6/2006
 25 IŞIK Ömer Dora MUĞ MUĞLA FERDİ 9/6/2007
 26 KANCAR Efe İZM GÖZTEPE SK 6/9/2006
 27 CHRISTIN Florian Pierre İST İSTANBUL - FERDİ 6/4/2007
 28 TUNÇ Deniz Bora İST İSTANBUL - FERDİ 11/5/2006
 29 BEYHAN Akın MUĞ MUĞLA FERDİ 8/8/2007
 30 GÜNDOĞDU Başar İST İSTANBUL - FERDİ 30/5/2006
 31 SONSUZ Ege KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 28/3/2008
 32 ÇÖKTÜ Efe Kaan MUĞ MUĞLA FERDİ 18/12/2006
 33 POLAT Baray İZM İZMİR- FERDİ 7/3/2007
 34 ZEREN Çağan İST İSTANBUL - FERDİ 15/2/2007
 35 TAŞKINSOY Ali Arhan İST TED SK 2/2/2006
 36 ÇAĞLAYAN Mehmet ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 24/9/2007
 37 PAKİŞ Barış ANK ÇANKAYA  ESK SK 7/9/2006
 38 İNCESU Emin ANK ANKARA FLÖRE S.K. 19/10/2006
 39 GÜREŞ Murat İST İSTANBUL - FERDİ 9/5/2008
 40 KILINÇ Sabit Karatay İST MARMARA ESK 9/4/2006
 41 ŞENGÜL Onur İZM GÖZTEPE SK 10/4/2008
 42 KÜÇÜKAĞALAR Nazif Demi İZM GÖZTEPE SK 19/10/2006
 43 YALÇIN Erin ANK AESK 9/3/2007
 44 DAĞ Hasan Umut ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 26/6/2007
 45 ANBARLILAR Ahmed Turgut İST ALTINYURT SK 11/7/2008
 46 DEMİREL Ahmet Eymen KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S 27/8/2007
 47 DİŞLİ Ozan Tibet İST TED SK 4/10/2006
 48 SAĞLAM Mirza İST İSTANBUL - FERDİ 6/6/2007
 48 UÇAL Aydın Çağhan İST MARMARA ESK 22/5/2007



SÜPER MİNİK ERKEK FLÖRE
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sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

 50 KILINÇ Arda ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 17/4/2006
 50 ÖZER Ömer Asaf İST İSTANBUL - FERDİ 29/10/2007

 52 BİLGİN Enis Safa MUĞ MUĞLA FERDİ 16/11/2007
 53 PALA Efe Sinan ANK ANKARA FLÖRE S.K. 17/5/2007
 54 ÖZDEMİR Derin Tuna İST TED SK 16/8/2006
 54 SERDAR Berke ANK ANKARA FLÖRE S.K. 13/9/2007
 56 KÖK Berke KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 8/8/2008
 57 DEMİRBİLEK Ozan İZM İZMİR- FERDİ 16/4/2007
 58 ÜLGER Çınar İST İSTANBUL - FERDİ 18/9/2006
 59 BÜTÜN Kutay Batuhan MUĞ MUĞLA FERDİ 21/2/2008
 60 ELÇİN Poyraz İZM İZMİR- FERDİ 17/5/2007
 60 TUNÇAY Efe ANK AESK 21/1/2008
 62 BAYHAN Korel İST TED SK 14/4/2008
 63 AŞÇI Yiğit İlkan BUR BURSA-FERDİ 8/8/2008
 63 ERDİNÇ Egemen ANK AESK 11/9/2007
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